
UCHWAŁA NR IV/37/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 i §101 
ust. 5 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo 
z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, 
z 2018 r. poz. 3925) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta na 2019 rok, który 
obejmuje bieżące rozpatrywanie skarg na działania burmistrza i jednostek organizacyjnych miasta oraz 
rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 723520B9-8256-4FC6-B971-DAF2E18D9A2B. Podpisany Strona 1




